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Wieliczka, 06.04.2022 r.
                                                                                                                                            DPBT.261.AI.39.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1-4 Z DNI 29.03.2022, 30.03.2022, 31.03.2022 DO ZAPYTANA OFERTOWEGO Z DNIA 28.03.2022
Tytuł Postępowania: Kompleksowa obsługa eventów oraz dostawa, przygotowanie oraz implementacja elementów eventowej strefy edukacyjnej
Pytanie 1: Czy każdy Wykonawca może złożyć tylko jedna ofertę?

Odpowiedź zamawiającego: Tak, każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
Pytanie 2: Znany jest budżet jaki Zamawiający chce przeznaczyć na realizację tego zamówienia?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający może udostępnić kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia jednak nie wcześniej niż  po terminie składania ofert.

Pytanie 3: Czy podczas eventów wymagana jest obecność ratownika medycznego?

Odpowiedź zamawiającego: Podczas eventów obecność ratownika medycznego nie jest obligatoryjna.

Pytanie 4: Jakie elementy zostaną ustawione w strefie ROT/LOT?
[bookmark: _Hlk100057899][bookmark: _Hlk100057874]Odpowiedź zamawiającego: Elementy będą zależne od decyzji danego ROT. Wykonawca ma w obowiązku przetransportowanie, a także rozstawienie następujących elementów: stojaki na ulotki (ok 2 szt.), koło fortuny (wymiary 200x60x60 cm, leżaki (około 10 sztuk), lada (1 sztuka model: adTribune Big Quick LED) pufy (ok 8 szt). Zamawiający nie przewiduje ponadgabarytowych przedmiotów.
Pytanie 5: Ile tabletów powinien zapewnić Wykonawca do Strefy 3 dot. atrakcji 3.1.? Z uwagi na rozbieżność pomiędzy SOPZ, a załącznikiem nr 1 do SOPZ, proszę o doprecyzowanie ilości.

Odpowiedź zamawiającego: Wykonawca powinien zapewnić 1 tablet. Zamawiający dokonał stosownej zmiany zał. Nr 2 do IWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. 


Pytanie 6: Jakiej wielkości są stoły multimedialne z atrakcjami 2.4, 2.5, 2.6, 2.7 oraz 2.8 – czy udostępnią Państwo zdjęcia atrakcji?

Odpowiedź zamawiającego: Szacunkowy wymiar stołu multimedialnego w case to 180x50x110 cm. Zdjęcia dostępne są na fanpage:  https://www.facebook.com/TurystycznaSzkola 

Pytanie 7: Jakie elementy i w jakiej ilości będą znajdować się w Strefie nr 7.  Informacja jest potrzebna do oszacowania gabarytów do transportu. Czy atrakcje do strefy 7 zapewni Zamawiający?


Odpowiedź zamawiającego: W strefie nr 7 będą znajdować się: leżaki około 10 sztuk, lada około 1 sztuka (model: adTribune Big Quick LED), pufy około 8 sztuk. Atrakcje do strefy nr 7 zapewnia zamawiający. 

Pytanie 8: W środkowej strefie (Atrakcje 0.1, 3.1, 4.1 oraz strefa ROT/LOT) Wykonawca powinien zaproponować ciekawą formę zabudowy, czy pozostałe strefy dookoła środkowej strefy również wymagają zabudowy dookoła atrakcji w postaci ścian, które powinien zapewnić Wykonawca?

Odpowiedź zamawiającego: Pozostałe strefy nie wymagają zabudowy dookoła atrakcji w postaci ścian. Pozostałe ściany mogą mieć jedynie cornery. Wizja zabudowy strefy jest po stronie Wykonawcy i będzie podlegać ocenie Zamawiającego. 

Pytanie 9: Dotyczy pozycji kosztorysu:
 
Wynajem/leasing  dużego busa - ilość 6
 Koszty obsługi - 15 animatorów - ilość 6
 Przygotowanie i obsługa strefy eventowej - ilość 6
 Atrakcja 0.1 - Humanoidalny robot - ilość 34
 STREFA 1 Atrakcja 1.1 – Kompletowanie plecaka turystycznego - ilość 34
 STREFA 1 Atrakcja 1.2– Zakładanie - ilość 34
 STREFA 1 Atrakcja 1.4 Ski-simulator  - ilość 34
 STREFA 2 Atrakcja 2.1.– Pogoda w turystyce - ilość 34
 STREFA 3 Atrakcja 3.1 – Wirtualna pocztówka - ilość 34
 STREFA 4 Atrakcja 4.1 – Interaktywna podłoga - ilość 34
 STREFA 4 Atrakcja 4.2 -  „Cyfrowa aktywność fizyczna - wyścigi - ilość 34
 STREFA 5 Atrakcja 5.1 Teleturniej - ilość 34
 STREFA 6 Atrakcja 6.1 Wirtualna przebieralnia - ilość 34
 STREFA 7 strefa odpoczynku, strefa GOPR,- ilość 34
 
Proszę o wyjaśnienie skąd się biorą podane powyżej ilości w poszczególnych pozycjach kosztorysu?

Odpowiedź zamawiającego: Powyższe „ilości” w poszczególnych pozycjach kosztorysu stanowiły liczbę eventów oraz lokalizacji. Jednakże wartości te w Formularzu Wyceny, stanowiącym załącznik Nr 1 do Formularza Ofertowego, zostały określone niezgodnie z Terminarzem wyjazdów stanowiącym załącznik nr 3 do SOPZ, w którym liczba eventów została określona na 30 (prawidłowa liczba eventów). Liczba eventów przewidziana do realizacji wynosi 30, natomiast minimalna liczba eventów które zostaną zrealizowane wynosi 20. Eventy będą realizowane w okresie max 5 miesięcy, do 27 września 2022 r.
W związku z powyższym Zamawiający, w celu uniknięcia wątpliwości, dokonał stosownej zmiany zał. Nr 1 do Formularza Ofertowego, tj. Formularza Wyceny oraz stosownej zmiany zał. Nr 2 do IWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia 

Pytanie 10: Dotyczy zapisów umowy: 
 
W umowie są transze płatności dotyczące etapów od III do VIII. Harmonogramie jest informacja o zorganizowaniu pokazów tylko w tygodniach od  26 do 35. Proszę o wyjaśnienie skąd takie raty?

Odpowiedź zamawiającego: W związku ze zmianą dotyczącą doprecyzowania liczby eventów, o której mowa w odpowiedzi na pytanie 9 Zamawiający w konsekwencji dokonał stosownej zmiany zał. Nr 5 do IWZ – Istotne Postanowienia Umowy .
Pytanie 11: Dotyczy SOPZ: 
strefa animacji Strefa 2 - Atrakcje 2.3 do 2.8 , czy aplikacje są przygotowane przez Zamawiającego i przekazane wraz z tabletami ?

Odpowiedź zamawiającego: Tak. 

Pytanie 12: Dotyczy zakupu sprzętu: 

po stronie wykonawcy jest zakup 2 szt. monitorów min. 65' i 2 szt. totemów z wbudowanymi monitorami 65'? 

Odpowiedź zamawiającego:  W ramach atrakcji 4.2 Cyfrowa aktywność fizyczna – wyścigi rowerowe Wykonawca zobowiązany jest do zakupu oraz dostarczenie 2 (dwóch) fabrycznie nowych telewizorów w zabudowanych totemach, które następnie przejdą na własność Zamawiającego. Specyfikacja znajduje się w załączniku nr 1 do SOPZ – Lista sprzętu.
Zamawiający dokonał doprecyzowania poprzez zmianę załącznika nr 1 do SOPZ – lista sprzętu.
W atrakcji 6.1 Wirtualna przebieralnia Wykonawca nie musi dostarczać totemów oraz sprzętu elektronicznego. 

Pytanie 13: Dotyczy zakupu sprzętu:
Zakup 2 kompletów  par butów narciarskich w rozmiarach 35-44 (razem 20 par)? 
Odpowiedź zamawiającego: Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia butów narciarskich - po 2 komplety w każdym rozmiarze. Wymiary butów muszą odpowiadać rozmiarom w przedziale: 35-44, razem 20 par. Forma zapewnienia butów należy do Wykonawcy 

Pytanie 14:  Czas trwania wydarzenia:
 
W załączniku DPBT.261.AI.39.2022 - Załącznik nr 3 do SOPZ - Terminarz (1) - podane są daty rozpoczęcia i zakończenia wydarzenia; od maja do września ( 5 m-cy) , dlaczego więc w załączniku DPBT.261.AI.39.2022 - Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularz Wyceny (1) - jest podana ilość 6, co sugeruje 6 m-cy - jako czas trwania wydarzenia. Jaki należy założyć do wyceny czas trwania wydarzenia ?

Odpowiedź zamawiającego: Do wyceny założyć należy 30 lokalizacji oraz 5 miesięcy. Jest to omyłka pisarska. Zamawiający dokonał stosownej zmiany załącznika Nr 1 do Formularza Ofertowego – Formularz wyceny.

Pytanie 15: Czy jest dostępna specyfikacja techniczna dotycząca atrakcji nr 6.1 Wirtualna przebieralnia - Totemów ?

Odpowiedź zamawiającego: Aplikacja będzie dedykowana i tworzona przez zewnętrzną firmę, w związku z tym na obecnym etapie nie ma dostępnej specyfikacji technicznej. Wbudowany w totem telewizor będzie miał 65” co jest wymaganiem Zamawiającego w osobnym postępowaniu.

Pytanie 16:  W formularzu wyceny wszystko przelicza się na 6 miesięcy, a z terminarza wynika, że całość zamknie się w 5 miesiącach. Co mamy uznać jako obowiązujące?

[bookmark: _Hlk99975004]Odpowiedź zamawiającego: W formularzu wyceny należy uwzględniać mnożnik na 5 miesięcy. Zamawiający dokonał stosownej zmiany zał. Nr 1 do Formularza Ofertowego - Formularza wyceny. 

Pytanie 17: Podobnie jak powyżej są rozbieżności między ilością realizacji w formularzu wyceny i w terminarzu. W terminarzu jest 30 realizacji, a w formularzu wyceny 34. Mamy się trzymać ilości z terminarza i poprawić w formularzu wyceny czy jest opcja, że terminarz się jeszcze zmieni?

Odpowiedź zamawiającego: W Formularzu wyceny należy uwzględniać mnożnik na 30 realizacji. Zamawiający dokonał stosownej zmiany w dokumentacji postępowania.

Pytanie 18:  Czy koszt obsługi technicznej mamy uwzględnić w pozycji koszty obsługi czy do przygotowania i obsługi strefy? Przy szacowaniu było to jasno wpisane w kosztach obsługi, ale teraz nie jest to jednoznacznie wskazane.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie narzuca miejsca rozliczenia kosztu obsługi technicznej. Zamawiający oceniać będzie koszt całkowity.

Pytanie 19: Co będzie wchodzić w skład strefy odpoczynku? Jest informacja, że wszystko jest od Państwa, ale potrzebujemy wiedzieć co to będzie, żeby obliczyć ilość samochodów koniecznych do transportu całego sprzętu.

Odpowiedź zamawiającego: Elementy będą zależne od decyzji danego ROT, są to na przykład stojaki na ulotki, koło fortuny (wymiary 200x60x60 cm, leżaki (około 10 sztuk), lada (1 sztuka model: adTribune Big Quick LED) pufy (ok 8szt).


Dotychczasowy:
- załącznik Nr 1 Do Formularza Ofertowego (Formularz Wyceny) zastępuje się nowym: załącznik Nr 1 do Formularza Ofertowego - Formularz Wyceny – ZMIENIONY. 
- załącznik Nr 2 do IWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zastępuje się nowym: załącznik Nr 2 do IWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – ZMIENIONY.
- załącznik Nr 5 do IWZ – Istotne Postanowienia Umowy zastępuje się nowym: załącznik Nr 5 do IWZ – Istotne Postanowienia Umowy – ZMIENIONE.
- załącznik Nr 1 do SOPZ – Lista sprzętu zastępuje się nowym: załącznik Nr 1 do SOPZ – Lista sprzętu – ZMIENIONY
[bookmark: _GoBack]- załącznik Nr 3 do SOPZ – Terminarz wyjazdów zastępuje się nowym: załącznik Nr 3 do SOPZ – Terminarz wyjazdów – ZMIENIONY.

Dokumenty są dostępne na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
	
Sekretariat Oddziału
tel.: 12 344 99 03 

Departament Polskiego Bonu Turystycznego
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka
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